АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ

            ПЕРВОМАЙСКИЙ

                  ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             24.02.2016   № 41-п

Об утверждении состава

межведомственной комиссии

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области по

признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения

непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или

реконструкции

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, постановлением

Правительства РФ от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области:

1. Отменить п. 1 постановления администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 04 октября 2013 года № 161-п «Об утверждении Положения и

состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции».

2. Отменить постановления «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 04 октября 2013

года № 161-п «Об утверждении Положения и состава межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

 2

подлежащим сносу или реконструкции»: от 23 января 2014 года № 4-п; от 17

апреля 2014 года № 51-п; от 06 мая 2014 года № 64-п; от 04 июня 2014 года

№ 70-п; от 23 июня 2014 года № 78-п; от 30 июня 2014 года № 83-п; от 13

января 2016 года № 3-п.

3. Утвердить состав межведомственной комиссии муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить

на специалиста 1 категории с возложением должностных обязанностей

заместителя главы администрации (по оперативным вопросам)

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области Маматову Ольгу Эдуардовну.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                           С. В. Стукова

Верно:

Зам. главы администрации МО             Н. В. Волкова

 3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургский район

Оренбургской области

от 24.02.2016   № 41-п

Состав

межведомственной комиссии муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Стукова Светлана Викторовна

-  глава муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области

Заместитель председателя

комиссии:

Маматова Ольга Эдуардовна

- специалист 1 категории с возложением

должностных обязанностей заместителя

главы администрации (по оперативным

вопросам) МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области

Секретарь:

Гирина Юлия Михайловна

- специалист 1 категории отдела по

управлению муниципальной собственностью,

юридическим и земельным отношениям

администрации МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области

Члены Комиссии:

Ахметова Сауле Рахметулловна

-  специалист 1 категории отдела по

управлению муниципальным имуществом,

юридическим и земельным отношениям

администрации МО Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

 4

Панарина Ольга Петровна

-  специалист 1 категории отдела по

управлению муниципальным имуществом,

юридическим и земельным отношениям

администрации МО Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

Милохина Наталья

Александровна

- специалист 1 категории-юрист отдела по

управлению муниципальным имуществом,

юридическим и земельным отношениям

администрации МО Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

Панчоха Михаил Иванович  - директор МУП «Ж.К.Х.» МО

«Первомайский поселковый совет»

Чудаев Михаил Иванович -  начальник  производственной службы

ГУП Оренбургской области «Областной

центр инвентаризации и оценки

недвижимости»

Мозгов Сергей Максимович - заместитель начальника ЦТО Управления

Роспотребнадзора по Оренбургской

области (по согласованию)

Лаврухин Юрий Викторович

- главный специалист отдела нормативно-

технического контроля (надзора)

Государственной жилищной инспекции по

Оренбургской области (по согласованию)

_________________